
SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor : 035/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Drs. Jayadi,
MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 2024/2025, dengan
matakuliah dan jadwal sebagai berikut:

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 E324 Sabtu 07.30 - 10.00

2 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 D1241 Rabu 08.00 - 10.30
3 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 E224 Sabtu 10.00 - 12.30
4 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 D424 Rabu 10.30 - 13.00
5 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 E1241 Sabtu 13.30 - 16.00
6 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 F324 Kamis 16.30 - 19.00
7 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 F1241 Rabu 16.30 - 19.00
8 KK2331 Statistik dan Laboratorium Statistik 3 F224 Rabu 19.00 - 21.30

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Bogor, 1 Maret 2025
Ketua Program Studi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : Statistik dan Laboratorium Statistik
NAMA DOSEN : Drs. JAYADI, M.M.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E324

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 8 Maret
2025

07:30 10:00 304 Selesai Pendahuluan :
Konsep Statistik
(Definisi, Fungsi,
Kegunaan dan
Metode Ilmiah)

Pendahuluan :
Konsep Statistik
(Definisi, Fungsi,
Kegunaan dan
Metode Ilmiah)

(32 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

2 Sabtu, 15 Maret
2025

07:30 10:00 304 Selesai Data Penelitian Data Penelitian (32 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

3 Sabtu, 22 Maret
2025

07:30 10:00 304 Selesai Distribusi
Frequensi,
Penyajian Data
DalamGrafik dan
Praktek Software
(Excel)

Distribusi
Frequensi,
Penyajian Data
DalamGrafik dan
Praktek Software
(Excel)

(30 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

4 Sabtu, 12 April
2025

07:30 10:00 304 Selesai Pengukuran
Gejala Sentral,
Simpangan Baku
dan Praktek
Software (SPSS)

Pengukuran
Gejala Sentral,
Simpangan Baku
dan Praktek
Software (SPSS)

(30 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

5 Sabtu, 19 April
2025

07:30 10:00 304 Selesai Statistik Non
Parametrik:
Korelasi
Spearman dan
Chi Kuadrat,
Praktek Software
(SPSS)

Statistik Non
Parametrik:
Korelasi
Spearman dan
Chi Kuadrat,
Praktek Software
(SPSS)

(31 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

6 Sabtu, 26 April
2025

07:30 10:00 304 Selesai Uji Beda
Komparasi :
Berpasangan,
Independen,
Praktek Software
(SPSS)

Uji Beda
Komparasi :
Berpasangan,
Independen,
Praktek Software
(SPSS)

(31 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

7 Sabtu, 3 Mei 2025 07:30 10:00 Online Selesai Uji Beda
Komparasi :
Anova, Praktek
Software (SPSS)

Uji Beda
Komparasi :
Anova, Praktek
Software (SPSS)

(33 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.
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8 Sabtu,10Mei
2025

07:30 10:00 Online Selesai Uji Korelasi :
Korelasi
Sederhana dan
Ganda, Praktek
Software (SPSS)

Uji Korelasi :
Korelasi
Sederhana dan
Ganda, Praktek
Software (SPSS)

(33 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

9 Sabtu, 17 Mei
2025

07:30 09:30 Online Selesai Ujian Tengah
Semester (UTS)

Ujian Tengah
Semester (UTS)

(33 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

10 Sabtu, 31 Mei
2025

07:30 10:00 Online Selesai Regresi
Sederhana dan
Ganda, Praktek
Software (SPSS)

Regresi
Sederhana dan
Ganda, Praktek
Software (SPSS)

(33 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

11 Sabtu, 7 Juni
2025

07:30 10:00 Online Selesai Uji Asumsi Klasik Uji Asumsi Klasik (33 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

12 Sabtu, 14 Juni
2025

07:30 10:00 304 Selesai Analisis Jalur
DenganVariabel
Intervening dan
Moderating

Analisis Jalur
Dengan Variabel
Intervening dan
Moderating

(31 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

13 Sabtu, 21 Juni
2025

07:30 10:00 304 Selesai Analisis Jalur
Dengan PLS

Analisis Jalur
Dengan PLS

(31 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

14 Sabtu, 28 Juni
2025

07:30 10:00 Online Selesai Analisis
Multivariat
DenganAMOS
(1)

Analisis
Multivariat
Dengan AMOS
(1)

(33 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

15 Sabtu, 5 Juli
2025

07:30 10:00 Online Selesai Analisis
Multivariat
DenganAMOS
(2)

Analisis
Multivariat
Dengan AMOS
(2)

(33 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

16 Sabtu, 19 Juli
2025

07:30 09:30 Online Selesai Ujian Akhir
Semester (UAS)

Ujian Akhir
Semester (UAS)

(32 / 33) Drs. JAYADI,
M.M.

Bogor, 12 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Statistik dan Laboratorium Statistik Nama Kelas : E324
Dosen Pengajar : Drs. JAYADI, M.M.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2021511335 DEANAMAHARANI 16 14 87.5

2 202405110028 RAHMAT ARDIAN SAPUTRA 16 16 100

3 202405110040 ELLA VEGA 16 16 100

4 202405110068 NAFISAH FAUZIAH 16 16 100

5 202405110087 MAESA RIZKY ABDILAH 16 14 2 87.5

6 202405110213 HOTRIA SIREGAR 16 16 100

7 202405110215 SYIFA FAIRUZ ZAHRA 16 16 100

8 202405110216 VINCENT LAU 16 16 100

9 202405110218 MUHIYFAH SALSABILLA 16 16 100

10 202405110220 NURYANA 16 14 87.5

11 202405110221 SABRINA ROSSA YIDA 16 16 100

12 202405110222 YENI SAPITRI 16 16 100

13 202405110230 VIA OKTAVIANI 16 16 100

14 202405110238 SINTIA SINAGA 16 16 100

15 202405110239 ZULFA NUR AZ ZAHRA 16 16 100

16 202405110262 SUCIKA MAUDI 16 14 2 87.5

17 202405110263 DEA FEBRIANTY 16 16 100

18 202405110265 MUHAMMAD SYAWALUDDIN 16 16 100

19 202405110279 MUHAMMAD NUR 16 16 100

20 202405110285 ADE MUTIARA SARI 16 16 100

21 202405110287 TASSYA NABILAH 16 16 100

22 202405110292 YULI NURMAIDA 16 16 100

23 202405110303 ALI HAMDAN SYAFARI 16 16 100

24 202405110304 GILANG SLAMET ALIRIDHO 16 16 100

25 202405110314 KARINA FITRIA RATU 16 16 100

26 202405110319 ARIFIN CAHYONO 16 16 100

27 202405110320 SONDANG TARULI SITINJAK 16 16 100

28 202405110331 ELVIERA NAZWASYAZDWANA 16 14 87.5
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29 202405110332 INDAH PUTRI FAIRUZ 16 12 2 2 75

30 202405110333 MAUDZIAAWWALIYA 16 16 100

31 202405110341 MUHAMAD RAMDAN 16 14 2 87.5

32 202405110343 DHIKA SABTAASTA PURNAMA RADJA 16 16 100

33 202405220003 MUHAMMAD IRWAN GUNAWAN 16 16 100

Bogor, 12 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Statistik dan Laboratorium Statistik Nama Kelas : E324

Kelas / Kelompok

Kode Mata kuliah

:

: KK2331 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2021511335 DEANA MAHARANI 80.00 80.00 68.00 87.5 76.55 B+ ✔

2 202405110028
RAHMATARDIAN
SAPUTRA

85.00 73.00 82.00 100
83.05 A- ✔

3 202405110040 ELLA VEGA 85.00 20.00 92.00 100 75.95 B+ ✔

4 202405110068 NAFISAH FAUZIAH 95.00 95.00 92.00 100 94.45 A ✔

5 202405110087 MAESA RIZKY ABDILAH 85.00 80.00 63.00 87.5 76.55 B+ ✔

6 202405110213 HOTRIA SIREGAR 85.00 93.00 83.00 100 87.40 A- ✔

7 202405110215 SYIFA FAIRUZ ZAHRA 85.00 67.00 73.00 100 78.70 B+ ✔

8 202405110216 VINCENT LAU 90.00 93.00 90.00 100 91.60 A ✔

9 202405110218 MUHIYFAH SALSABILLA 90.00 63.00 70.00 100 78.60 B+ ✔

10 202405110220 NURYANA 85.00 95.00 87.00 87.5 87.95 A- ✔

11 202405110221 SABRINA ROSSA YIDA 80.00 82.00 90.00 100 85.90 A- ✔

12 202405110222 YENI SAPITRI 85.00 68.00 90.00 100 84.85 A- ✔

13 202405110230 VIA OKTAVIANI 85.00 68.00 72.00 100 78.55 B+ ✔

14 202405110238 SINTIA SINAGA 90.00 87.00 93.00 100 91.45 A ✔

15 202405110239 ZULFA NUR AZ ZAHRA 95.00 88.00 95.00 100 94.10 A ✔

16 202405110262 SUCIKA MAUDI 90.00 97.00 90.00 87.5 91.15 A ✔

17 202405110263 DEA FEBRIANTY 85.00 92.00 95.00 100 91.40 A ✔

18 202405110265 MUHAMMAD
SYAWALUDDIN

90.00 92.00 88.00 100 90.70 A ✔

19 202405110279 MUHAMMAD NUR 90.00 72.00 88.00 100 86.70 A- ✔

20 202405110285 ADE MUTIARA SARI 90.00 83.00 72.00 100 83.30 A- ✔

21 202405110287 TASSYA NABILAH 85.00 65.00 92.00 100 84.95 A- ✔

22 202405110292 YULI NURMAIDA 85.00 50.00 92.00 100 81.95 A- ✔

23 202405110303 ALI HAMDAN SYAFARI 95.00 72.00 85.00 100 87.40 A- ✔

24 202405110304
GILANGSLAMET
ALIRIDHO

85.00 33.00 75.00 100
72.60 B ✔

25 202405110314 KARINA FITRIA RATU 90.00 63.00 80.00 100 82.10 A- ✔

26 202405110319 ARIFIN CAHYONO 70.00 90.00 88.00 100 83.30 A- ✔

27 202405110320
SONDANG TARULI
SITINJAK

95.00 63.00 73.00 100
81.40 A- ✔

28 202405110331
ELVIERANAZWA
SYAZDWANA

85.00 72.00 87.00 87.5
83.35 A- ✔

29 202405110332 INDAH PUTRI FAIRUZ 90.00 50.00 50.00 75 66.50 B- ✔

30 202405110333 MAUDZIA AWWALIYA 85.00 50.00 85.00 100 79.50 B+ ✔

31 202405110341 MUHAMAD RAMDAN 85.00 78.00 85.00 87.5 83.85 A- ✔

32 202405110343
DHIKASABTAASTA
PURNAMA RADJA

85.00 92.00 88.00 100
88.95 A- ✔

33 202405220003
MUHAMMAD IRWAN
GUNAWAN

80.00 73.00 78.00 100
79.90 B+ ✔

Tanggal Cetak : Senin, 18 Agustus 2025, 05:49:46

Paraf Dosen :

Drs. JAYADI, M.M.


